
Anunt de atribuire numarul 196956/02.03.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2 , Localitatea:  Cernavoda , 

Cod postal:  905200 , Constanta , Romania , Email:  aplaton@cne.ro , Tel.:  

+40 241802205 , Fax:  +40 241236006 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Intsrumente de laborator 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Instrumente de laborator 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    33793000-5 - Sticlarie pentru laborator (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    382399/23.11.2015 13:36 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    7,810 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

40  / 01.02.2016  6,616.1 RON 

Castigator CUI Adresa 

TYD ELAN S.R.L. RO 14574313 Str. CATINEI, nr. 38, camera 1,2,4 

si 9, sector 6, Bucuresti, 062346, Bucuresti 

Total (fara TVA): 6,616.1 RON 

 


